
OBČINA AJDOVŠČINA 
      Občinski svet 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012)  in 16. Člena 
Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Lavričeva knjižnica Ajdovščina (Uradni list št. 36/2002, 
89/2004, 114/2008) je Občinski svet Občine Ajdovščina na seji dne, 18.9.2014 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
V svet javnega zavoda Lavričeve knjižnice Ajdovščina se  imenuje: 
 
1. kot predstavnica ustanovitelja: 
- Alojzija Bratina, Predmeja 110, 5270 Ajdovščina. 
 
2. kot predstavnika uporabnikov oz. zainteresirane javnosti: 
- Bojana Pižent Kompara, Lokavec 190/a, 5270 Ajdovščina, 
- Ambrož Kete, Budanje 8/b, 5271 Vipava. 
 
 
Številka: 014-10/2014 
Datum:   18.9.2014 

ŽUPAN  
Marjan POLJŠAK 

 
 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 
 
- imenovani 
- Lavričeva knjižnica Ajdovščina 
 


